
DBD.5242.2.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 151/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Chełmińska na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrowa Chełmińska na okręgi wyborcze, ustala się 

ich granice, numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dąbrowa Chełmińska, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dąbrowa 

Chełmińska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dąbrowa Chełmińska, a także wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 



Załącznik 

do postanowienia Nr 151/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Dąbrowa Chełmińska na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 sołectwo Bolumin (miejscowości: Bolumin, Boluminek) 1 

2 

sołectwa: Janowo; Czemlewo: miejscowość Czemlewo, 

miejscowość Czarże nr 1, 2, 3 oraz ulice: Boczna 1, 3, 5, 

Bohaterów, Chełmińska 2 i 4, Podgórna 2, Jarzębinowa, 

Wiatrakowa 

1 

3 sołectwo Gzin 1 

4 sołectwa: Nowy Dwór; Reptowo 1 

5 sołectwo Wałdowo Królewskie 1 

6 

sołectwa: Mozgowina (miejscowości: Mozgowina, Wielka 

Kępa); Rafa (miejscowości: Pień, Rafa); Strzyżawa 

(miejscowości: Mała Kępa, Strzyżawa) 

1 

7 

sołectwo Ostromecko – część: miejscowość Ostromecko, 

ulice: Bukowa, Cisowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Lipowa 

1 

8 

sołectwo Ostromecko – część: miejscowość Ostromecko, 

ulice: Bydgoska, Jagodowa, Kolejowa, Kościelna, Leśna, 

Malinowa, Parkowa, Szkolna, Wiślana, Wiśniowa, 

Zdrojowa 

1 

9 

sołectwa: Borki (miejscowości: Borki, Dębowiec, Gzin 

Dolny); Czarże – część: miejscowość Czarże, ulice: 

Chełmińska od numeru 72 do końca, Łęcka, Szlachecka 

1 



10 

sołectwo Czarże – część: miejscowość Czarże, ulice: 

Bałtycka, Nowa, Osiedlowa, Pod Wałem, Rybacka, 

Spokojna, Słoneczna, Wiślana, Żwirowa, miejscowość 

Słończ 

1 

11 

sołectwo Czarże-część: miejscowość Czarże, ulice: Boczna 

2 i 4, Brzozowa, Chełmińska od 1 do 71, z wyłączeniem 

numeru 2 i 4, Krótka, Leśna, Podgórna z wyłączeniem 

numeru 2, Unisławska 

1 

12 

sołectwa: Otowice i Dąbrowa Chełmińska – część, 

obejmujące: miejscowość Dąbrowa Chełmińska, ulice: 

Bratkowa, Bukowa, Chełmińska, Dębowa, Fermowa, 

Gajowa, Konwaliowa, Kręta, Kwiatowa, Linie, Łąkowa, 

Miła, Otowicka, Produkcyjna, Przylesie, Przy Rezerwacie, 

Różana, Storczykowa, Szkolna, Toruńska, Tulipanowa oraz 

miejscowość Otowice 

1 

13 

sołectwo Dąbrowa Chełmińska – część: miejscowość 

Dąbrowa Chełmińska, ulice: Bazowa, Jasna, Krótka, Nowa, 

Pod Fiołkami, Pogodna, Przemysłowa, Rysia, Wesoła, 

Weterynaryjna 

1 

14 

sołectwo Dąbrowa Chełmińska – część: miejscowość 

Dąbrowa Chełmińska, ulice: Agrestowa, Bydgoska, 

Dworcowa, Leśna, Łososiowa, Malinowa, Ogrodowa, 

Sportowa, Świerkowa, Targowa, Truskawkowa, 

Wyzwolenia 

1 

15 

sołectwo Dąbrowa Chełmińska – część: miejscowość 

Dąbrowa Chełmińska, ulice: Brzozowa, Cicha, Jaskółcza, 

Jastrzębia, Kamienna, Młyńska, Modrakowa, Orla, Ptasia, 

Rydygiera, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, Strażacka 

1 

 


